博政字〔2019〕号

博山区人民政府

关于公布规范性文件清理结果的通知

各镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，区政府各部门，各有关单位：

近期，我区对2019年6月30日前制定的现行有效的全部行政规范性文件进行了全面清理，目前清理工作已完成，决定废止、宣布失效6件，确认继续有效25件。现将清理结果予以公布，废止或失效的规范性文件停止执行。

附件：1.《博山区人民政府及部门废止、宣布失效的规范性

    文件目录》

《博山区人民政府及部门继续有效的规范性文件目

录》

                        博山区人民政府
                       2019年8月20日
附件1

博山区人民政府及部门废止、宣布失效的规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	统一登记号
	废止、宣布失效理由或者依据
	备注

	1
	《博山区人民政府关于进一步加快中小微企业发展的意见》
	博政发〔2014〕16号
	BSDR-2014-0010003
	机构改革后与新组建单位工作职能、工作要求不相匹配

	2
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区推进城市棚户区整治改造工作实施方案的通知》
	博政办字〔2015〕10号
	BSDR-2015-0020002
	文件到期
	主管部门需重新制定文件

	3
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区棚户区改造项目安置补偿管理暂行办法的通知》

	BSDR-2015-0020009
	不适应我区经济社会发展的新情况新要求

	4
	《博山区人民政府办公室关于进一步推进消防工作社会化管理的意见》
	博政办发〔2015〕8号
	BSDR-2015-0020006
	机构改革后与新组建单位工作职能、工作要求不相匹配
	主管部门需重新制定文件

	5
	《博山区人民政府办公室关于提高全区城乡居民最低生活保障和农村五保供养标准的通知》
	博政办字〔2014〕54号
	BSDR-2014-0020007
	已有新标准文件

	6
	《博山区人民政府关于进一步加强政府投融资项目审计监督的意见》
	博政字〔2016〕137号
	BSDR-2016-0010006
	与国家、省及我区现行有关政策的规定不一致、不衔接的
	主管部门需重新制定文件

附件2
博山区人民政府及部门继续有效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	统一登记号
	有效期至

	1
	《博山区人民政府关于印发博山区临时救助办法的通知》
	博政发〔2016〕3号
	BSDR-2016-0010002
	2020年12月31日

	2
	《博山区人民政府关于加快发展养老服务业的意见》
	博政发〔2016〕2号
	BSDR-2016-0010004
	2020年11月30日

	3
	《博山区人民政府办公室关于实行惠民殡葬政策有关事项的通知》
	博政办字〔2016〕6号
	BSDR-2016-0020002
	2020年11月30日

	4
	《博山区人民政府办公室关于健全完善医疗救助制度全面开展重特大疾病医疗救助工作实施意见的通知》
	博政办发〔2018〕5号
	BSDR-2018-0020001
	2021年12月31日

	5
	《博山区人民政府办公室关于对全区特困人员等实行基本殡葬服务项目减免优惠的通知》
	博政办字〔2018〕98号
	BSDR-2018-0020003
	2020年11月30日

	6
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区居民家庭经济状况核对办法的通知》
	博政办字〔2019〕31号
	BSDR-2019-0020002
	2022年12月31日

	7
	《博山区人民政府关于印发博山区加快陶琉文化产业发展的若干政策规定的通知》
	博政字〔2016〕41号
	BSDR-2016-0010003
	2020年12月31日

	8
	《博山区人民政府关于全面建立困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴制度的实施意见》
	博政发〔2016〕6号
	BSDR-2016-0010005
	2021年4月30日

	9
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区有突出贡献的中青年专家选拔管理办法等4个人才选拔管理办法的通知》
	博政办发〔2016〕10号
	BSDR-2016-0020004
	2020年12月31日

	10
	《博山区人民政府关于划定博山区禁煤区的通告》
	博政字〔2017〕102号
	BSDR-2017-0010001
	2020年12月31日

	11
	《关于明确博山建成区公共停车场机动车停放服务收费标准问题的通知》
	博价字〔2017〕12号
	BSDR-2017-0290001
	2020年6月30日

	12
	《关于调整非居民用水污水处理费征收标准的通知》
	博价字〔2017〕17号
	BSDR-2017-0290002
	未规定有效期

	13
	《关于明确城市生活垃圾处理收费等有关事项的通知》
	博价字〔2017〕22号
	BSDR-2017-0290003
	未规定有效期

	14
	《关于博山区户外广告资源有偿使用费征收标准等有关问题的通知》
	博价字〔2017〕32号
	BSDR-2017-0290004
	2020年11月30日

	15
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区行政调解工作规定的通知》
	博政办字〔2017〕39号
	BSDR-2017-0020001
	2020年12月31日

	16
	《博山区人民政府办公室关于转发区财政局博山区政府非税收入管理办法的通知》
	博政办字〔2017〕53号
	BSDR-2017-0020002
	2020年12月31日

	17
	博山区人民政府办公室关于印发《博山区区级国有资本经营预算管理暂行办法》的通知
	博政办字〔2017〕164号
	BSDR-2017-0020005
	2019年12月31日

	18
	《博山区人民政府关于城区道路限行的通告》

	BSDR-2017-0020003
	2020年12月31日

	19
	博山区人民政府办公室关于印发博山区《乡村教师支持计划（2015-2020年）》实施方案的通知
	博政办发〔2017〕8号
	BSDR-2017-0020004
	2020年12月31日

	20
	《博山区烟草制品零售点合理布局规定》
	博烟专〔2017〕1号
	BSDR-2017-0650001
	未规定有效期

	21
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区食品药品安全举报奖励办法通知》
	博政办字〔2018〕41号
	BSDR-2018-0020002
	2023年1月31日

	22
	《博山区人民政府关于开展城区交通秩序和市容秩序治理的通告》

	BSDR-2018-0010001
	2021年7月5日

	23
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区城市防洪应急预案的通知》
	博政办字〔2019〕25号
	BSDR-2019-0020001
	未规定有效期

	24
	《博山区人民政府办公室关于印发博山区河道管理范围及水利工程管理与保护范围划界确权工作实施方案的通知》
	博政办字〔2018〕99号
	BSDR-2018-0020004
	未规定有效期

	25
	《博山区水利局关于全区河湖采砂禁采区和禁采期的公告》
	博水〔2019〕41号
	BSDR-2019-0160001
	2024年6月1日

PAGE